
 

 

Město Nové Město pod Smrkem 
tajemník městského úřadu 

Palackého 280, 463 65 Nové Město pod Smrkem 

 

 
 

 
datovou schránkou: dc6q2wa  Váš dopis zn./č.j. ze dne: 02.01.2025 

  Naše zn./č.j.: NMPS/6/2025 

    

 
Istav Media, s.r.o. 
Nádražní 32 
150 00 PRAHA 5 
 
IČ: 03441725 
 

 Vyřizuje: Ing. Vladislav Petrovič 

 Telefon: 482 360 323 

 Mobil: 736 672 327 

 E-mail: tajemnik@nmps.cz 

 ID DS: 63tbyqn 

   

 Datum: 10.01.2025 

 
 
Poskytnutí informací dle žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Na základě žádosti žadatele Istav Media, s.r.o., IČ 03441725, ze dne 02.01.2025 o poskytnutí informací, 

která byla doručena na podatelnu městského úřadu dne 02.01.2025 a zaevidována pod č. j. NMPS/6/2025, 

Vám sděluji, že je tato žádost považována za žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění.  

V této souvislosti Vám zasíláme následující informace o investičních akcí města Nové Město pod Smrkem na 

rok 2025: 

Název 

projektu
Stručný popis projektu

Rozpočet 

projektu

Plánovaný 

termín 

započetí 

projektu

Lokalita stavby Fáze stavby

Zajištěno 

financování 

projektu [ANO/NE]

Učebna chemie, přírodních věd a kabinet pro ZŠ Tylova

Rekonstrukce učeben a kabinetu, 

stavební práce, dodávka nového 

nábytku, pomůcek, el. zařízení
5 800 000 Kč   během 2025

p.č. 746, č.p. 694, ulice 

Tylova, 463 65 Nové Město 

pod Smrkem
x ANO

Okna Dělňák

Demontáž starých dveří a oken, 

montáž nových dveří a oken, 

lehké stavební úpravy

750 000 Kč       během 2025

p.č. 402, č.p. 316, ulice 

Jindřichovická, 463 65 Nové 

Město pod Smrkem

Rozhodnutí o 

povolení 

záměru

ANO

Rekonstrukce střechy hasičárny

Demontáž stávající krytiny, 

likvidace stavebního odpadu, 

montáž nové plechové krytiny

1 300 000 Kč   během 2025

p.č. 462, č.p. 57, ulice 

Komenského, 463 65 Nové 

Město pod Smrkem

x ANO

Rekonstrukce střechy budovy úřadu

Demontáž stávající krytiny, 

likvidace stavebního odpadu, 

montáž nové plechové krytiny

1 600 000 Kč   během 2025

p.č. 1/1, č.p. 280, ulice 

Palackého, 463 65 Nové 

Město pod Smrkem

x ANO

 

 

Na základě Vašeho sdělení zasíláme výše uvedené informace datovou schránkou. 

 
 
  
 
Ing. Vladislav Petrovič 
tajemník MěÚ 
 


		2025-01-10T09:12:31+0100
	Ing. Vladislav Petrovič




